ОРЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ВТОРОГО СОЗЫВА
ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2012 № 53/212
Г - -  <  ^ > С » Л  о ы

О н а з н а ч е н и и  п у б л и ч н ы х  с л у ш а н и й  по п р о ек ту  р е ш е н и я  О р л о вс к о й
го р о д с к о й  Д ум ы  «О р а с с м о т р е н и и  п р о е к т а  г е н е р а л ь н о г о  плана

м у н и ц и п а л ь н о г о  .о бразов ан и я  О р л о в с к о е  го р о д с к о е  п о с е л е н и е  О р л о в с к о го
р а й о н а  К и р о вск о й  о б л ас т и »

В целях реализации прав населения муниципального образования
(общественности) на участие в процессе публичного обсуждения проектов
нормативных правовых актов муниципального  образования ,  в соответствии
со статьей 28 Ф едерального  Закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления Российской  Федерации,
статьей 15 Устава  м униципального  образования «О рловское  г о р о д с к о е
п о с е л е н и е »  О р л о в с к о г о  р а й о н а  К и р о в с к о й  о б л а с т и ,  П о л о ж е н и я  о
п у б л и ч н ы х  с л у ш а н и я х  в О р л о в с к о м  г о р о д с к о м  п о с е л е н и и ,
у т в е р ж д е н н о г о  О р л овск о й  городской  Д ум ой  от 1 1.1 1 . 2 0 0 5  г. № 1/3,
Орловская  городская  Д ум а  решила:

1. Назначить публичные слушания но проекту решения Орловской городской
Думы ««О р а с с м о т р е н и и  про екта  ге н е р а л ь н о г о  пл ан а  м у н и ц и п а л ь н о г о
о бр а зо в ан и я  О р л о в с к о е  гор о д ск о е  п о с ел е н и е  О р л о в с к о г о  p a t  л а
К и р о вск о й  о бл ас т и »  на 20 июня 2012 года в 15 часов 30 минут.

2. Провести публичные слушания в здании администрации Орловского
района по адресу: город Орлов, ул. Ст. Халтурина, д. 18, зал заседаний.

3. Администрации Орловского городского поселения осуществить
организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний.

4. Определить докладчиком по проекту решения Орловской городской
Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
Орловское городское поселение Орловского района Кировской области»
заведующую сектором архитектуры и градостроительс '1 ва администрации
Орловского района, главного архитектора района Снегиреву Ирину Геннадьевну
(по согласованию).

5. Администрации Орловского городского поселения опубликовать в
информационном бюллетене информацию о дате, времени, проведения
публичных слушаний.

6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
администрации Орловского городского поселения Данилова Дмитрия Ивановича.